
  

  

Seniorklubben TOLD & SKAT Aalborg  
 

  

Referat fra ekstra bestyrelsesmøde den 27. oktober 2021  

  

Deltagere:   Anne Grete Hjort        

   Christian Rasmussen  

   Lars Jensen  

Afbud:   Karin Christensen pga sygdom  

  

Følgende emner blev drøftet:  

Bestyrelsessammensætning under Karin C fravær pga sygdom.  

Planlægning af kommende aktiviteter  

Bestyrelses‐ og klubformandskonferencen  

  

Medlemmer:  

Husk at meddele ændring af mailadresse til Anne Grete via mail: solbyen98@stofanet.dk 
eller til Christian på mail: christianrasmussen9400@gmail.com  

  

Bestyrelsen har konstitueret sig således:  

Anne Grete Hjort, formand indtil videre  

Christian Rasmussen, kasserer  

Lars Jensen, næstformand/sekretær indtil videre  

Karin C, sygemeldt på ubestemt tid.   

  

Aktivitetsliste  

  

Arrangementer indtil generalforsamlingen i april 2022:   
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‐ Ølsmagning på ”Basement Beerbar ” planlagt til 2.december 2021. Indbydelse kommer 

snarest. 

‐ Nytårskuren søges afholdt i Vurderingsstyrelsens kantine i Aalborg den 21.januar 2022. 

Indbydelse udsendes senere. 

‐ Der afholdes bestyrelsesmøde den 10.december 2021. 

  

  

Herudover undersøger vi i samarbejde med seniorklubben i Vendsyssel mulighederne for at 

arrangere en bustur til grænsen for at besøge Told‐ og Skattemuseet.   

  

Endvidere overvejer vi at gennemføre en krolfturnering i foråret 2022.  

  

Der udsendes efter bestyrelsesmødet i december en konkret møde‐ og aktivitetsplan til alle 

medlemmer.  

 

Gavlmalerier i Aalborgs midt‐ og vestbyen. 

 

Selvom vores guide var forsinket og vejret ikke var alt for godt, havde vi en god tur. Normalt 

kaster vi bare et blik på gavlmalerierne og går/kører videre. 

Aalborg Kommune samt 3 gallerier har stået for besøg af diverse kunstnere fra hele verden. De 

har alle sammen gået på kunstakademier. De laver normalt et gavlmaleri på en uge og derefter 

til en ny by. Alt bliver lavet som frihåndsmalerier. 

Vi fik af guiden en udførlig beskrivelse af maleriet – kunstneres baggrund for at lave – flere fik 

indtryk fra vikingetiden (efter besøg på Lindholm Høje) bragt ind i maleriet. 

Der var stor ros til guiden for hendes viden om malerier. Vi kunne gøre turen om på et senere 

tidspunkt – bare en anden del af Aalborg. Der er ca. 70 gavlmalerier i Aalborg. 

  

Bestyrelses‐ og klubformandskonference  

  

Konferencen afholdes den 3. og 4. november 2021 og Anne Grete Hjort deltager.   

  

  

                      

      Lars Jensen  

  

      referent  
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